
 1 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020.07.09.-én megtartott 

testületi ülésén. 
 
Helye:  Polgármesteri Hivatal   
  Domony, Fő út 98. 
 
 
Jelen vannak: jelenléti ív szerint 
 
László Milán polgármester 
Köszönti testületi ülésen megjelent képviselőket! Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 
pontokat, kéri annak elfogadását A képviselő-testület tagjai az elhangzottakat megtárgyalta, a 
napirendet 6 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadták el. 
 
Napirendi pontok: 
1.) …. /2020 sz. VII.09.) rendelete az Önkormányzat 2019. évi költségvetését 
megállapító 1/2019. (I.28.) sz. rendelet módosításáról 
2.)  …../2020. VII.09. önkormányzati rendelete az önkormányzat 2019. évi 
költségvetésének végrehajtásáról  
3.) Katasztrófavédelem 2019. évi beszámolója 
4.) A köztisztviselők nyári igazgatási szünet időpontjának megtárgyalása 
5.) EBR 42 pályázat keretében önkormányzati tulajdonú épület - óvoda tetőcsere 
pályázat megtárgyalása 
6.) EBR 42 pályázat keretében -óvodai melegítőkonyha felújításának 
megtárgyalása 
7.) Hegyalja utcai csapadékvíz elvezetésének problémájának megtárgyalása 
8.) Egyebek 
9.) Zárt ülés 
 
1. NAPIREND 
1.) …. /2020 sz. VII.09.) rendelete az Önkormányzat 2019. évi költségvetését 
megállapító 1/2019. (I.28.) sz. rendelet módosításáról 
 
Fülöpné Csépányi Mariann pénzügyi tanácsadó: 
Az előterjesztés szerint, kéri a képviselő-testületet, hogy az előirányzat módosítást elfogadni 
szíveskedjenek. Az Államkincstárban az összegeknek egyezni kell. 
Átadta a szót Zdenkó Pál Pál GÜT elnöknek. 
 
Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök: 
A Gazdasági és Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság áttekintette és megtárgyalta az 
előterjesztést, - azt minden vonatkozásban kielégítőnek tartotta - kérdés nem merült fel, ezért azt 
elfogadásra ajánlotta a Képviselő- testületnek. 
 
László Milánpolgármester: 
Szavazásra bocsátja a az Önkormányzat 2019. évi költségvetését megállapító 1/2019. (I.28.) sz. 
rendelet módosítását. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen szavazattal a 
következő rendeletét alkotja:  



 2 

 
Domony Község Önkormányzatának  

5/2020 sz. (VII.09.) rendelete az Önkormányzat 2019. évi költségvetését megállapító 1/2019. 
(I.28.) sz. rendelet módosításáról 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Áht-ról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. 
§-a, az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva   Domony 
Község 2019. évi költségvetésről és gazdálkodással összefüggő egyes feladatokról szóló 
1/2019.(I.28.) rendeletét (továbbiakban Ör.) az alábbiak szerint módosítja: 
 
1.§ Az Ör.  2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul. 
2.§ A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési bevételi és kiadási főösszegét 
86.646.733.Ft-tal növeli, így a konszolidált bevételi főösszeget 403.321.710.Ft-ra a konszolidált 
kiadási főösszeget 403.321.710.Ft-ra módosítja. 
 
3.§ Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  
 

László Milán                         Dr Barcsai Antal 
polgármester                             jegyző 

 
    2019.07-12. hó előirányzat módosítás 

 
Megnevezés Bevétel Kiadás Összeg Ft 

Magyar Falu pr.Művház felúj. Állami felh.tám. 
dologi és 
felh.,bér,jár 22 655 206 

Közfogl.állami tám. Mük.c.tám. bér és jár. 3 428 714 
Összes állami támogatás:     26 083 920 
Egyéb ei. Növelés:       
Likvid hitel Likvid hitelfelvétele Törlesztés 3 999 039 
Főösszeget nem befolyásolja: Intézményeknél     
PH kiegy.bértám. Int.finansz. Bér és járulékok -2 548 000 
Előirányzat módosítás 07.hó össz.     27 534 959 
Domony Önkormányzat EI növelés 2019.08.hó 

  Megnevezés Bevétel Kiadás Összeg Ft 
VIS MAIOR önrész Saját bevétel Dologi 3 570 952 
Magyar F.Pr.Orvosi eszközökre B21 dologi 2 820 271 

Előirányzat módosítás 08.hó össz.     6 391 223 
Domony Önkormányzat EI növelés 2019.09.hó 

  Megnevezés Bevétel Kiadás Összeg Ft 
Minimálbér Állami támogatás Tartalék 2 298 000 
2018-ról áth.bérkomp. Állai támogatás Tartalék 196 614 
minimálbér állami támogatás Tartalék 780 000 
minimálbér állami támogatás Tartalék 748 000 
gy.szünidei étk.csökk. állami támogatás Tartalék -21 660 
minimálbér állami támogatás Tartalék 90 000 
Közfogl.állami tám. állami támogatás bér és jár. 2 120 356 



 3 

Közfogl.megelőlegezés 01-02.hó állami támogatás K914 995 848 

Összes állami támogatás:     7 207 158 
2019.III.n.év össz.Ei módosítás:     41 133 340 
 
 
Domony Önkormányzat 

 
EI növelés 2019.10.hó 

  Megnevezés Bevétel Kiadás Összeg Ft 
Közfogl.állami tám. Mük.c.tám. bér és jár. 2 263 189 
Magyar Falu pr. Utak felúj. Felhalm.tám. Utak felúj. 29 999 999 

Összes állami támogatás:     32 263 188 
Domony Önkormányzat EI növelés 2019.11.hó 

  Megnevezés Bevétel Kiadás Összeg Ft 
Közfogl.állami tám. Mük.c.tám. bér és jár. 1 035 280 
Összes állami támogatás:     1 035 280 
Főösszeget nem befolyásolja: Intézményeknél     
PH helyi önk.választás Állami támogatás Dologi kiadás 1 252 951 
Domony Önkormányzat EI növelés 2019.12.hó 

  Megnevezés Bevétel Kiadás Összeg Ft 
Közfogl.állami tám. Mük.c.tám. bér és jár. 940 385 

Összes állami támogatás:     940 385 
Egyéb ei. Növelés: 

 
    

Bevétel növelés Saját bevétel Dologi 2 260 050 

Bevétel növelés 
Felhalmozási,egyéb műk.c. átvett 
p.eszk. bér és jár. 1 674 900 

Bevétel növ. Adóbev Dologi 6 086 639 
Egyéb ei. Növelés összesen:     10 021 589 
IV.n.év Előirányzat módosítás 
össz.   

 
45 513 393 

II.félév EI módosítás mind összesen:     86 646 733 
 
2.) NAPIREND 
 …../2020. VII.09. önkormányzati rendelete az önkormányzat 2019. évi 
költségvetésének végrehajtásáról  
 
Fülöpné Csépányi Mariann pénzügyi referens: 
A képviselő-testület a 2019. évi gazdálkodásról szóló előterjesztést megkapta, kötött felhasználású, 
kötött keretek között kell elkészíteni. Túlköltekezésre nem került sor. Átadta a szót Zdenkó Pál Pál 
GÜT elnöknek és egyúttal kérte, a képviselő-testületet tagjait a 2019. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló rendelet fogadják el, amennyiben egyetértenek az előterjesztéssel.. 
 
Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök: 
A Gazdasági és Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 
köszöni, hogy időben került átnézésre. Kérése, hogy nyomtatott formában kapják meg az anyagot a 
jövőben.A Bizottság nevében elfogadásra ajánlotta a Képviselő- testületnekaz előterjesztést. 
 
László Milánpolgármester: 



 4 

A 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet elfogadását szavazásra bocsátja, A 
képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen egyhangú szavazattal a következő 
rendeletét alkotja: 
 

Domony Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

6/2020. VII.09.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
91. § (1) bekezdése értelmében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Domony Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével - az önkormányzat 
2019. évi költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja.  

 
1. §  (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi összesített költségvetésének 

végrehajtását  
a) 465.419.476.Ft bevételi főösszeggel, 
b) 370.434.324Ft konszolidált bevételi főösszeggel és 

 (2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi összesített költségvetésének 
végrehajtását  
a) 434.315.225Ft kiadási főösszeggel és 
b) 339.330.073Ft konszolidált kiadási főösszeggel  
fogadja el 

 
2. §  (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi önkormányzati intézményi 

költségvetésnek végrehajtását   
a) 363.846.891Ft bevételi főösszeggel  
b) 363.846.891Ft konszolidált bevételi főösszeggel 
 

 (2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi önkormányzati intézményi 
költségvetésének végrehajtását  
a) 333.666.376Ft kiadási főösszeggel  
b) 238.681.224Ft konszolidált kiadási főösszeggel fogadja el 

 
3. §  (1) A Képviselő-testület a Domonyi Polgármesteri Hivatal 2019. évi intézményi 

költségvetésének végrehajtását  
a) 60.148.822Ft bevételi főösszeggel, 
b)  5.856.165Ft konszolidált bevételi főösszeggel  

 
  (2) A Képviselő-testület a Hivatal 2019. évi intézményi költségvetésének végrehajtását 

59.968.651Ft kiadási főösszeggel fogadja el, mely megegyezik a konszolidált kiadási 
főösszeggel és a finanszírozási műveletek nélküli kiadási főösszeggel. 

 
4. §  (1) A Képviselő-testület a Kiscsillag Napköziotthonos Óvoda 2019. évi intézményi 

költségvetésének végrehajtását  
a) 41.423.763Ft bevételi főösszeggel, 

731.268Ft konszolidált bevételi főösszeggel fogadja el. 
 



 5 

  (2) A Képviselő-testület az Óvoda 2019. évi intézményi költségvetésének végrehajtását 
40.680.198 Ft kiadási főösszeggel fogadja el, mely megegyezik a konszolidált kiadási főösszeggel 
és a finanszírozási műveletek nélküli kiadási főösszeggel. 
 
5. §  (1) §  (1) A Képviselő-testület Domony Község Önkormányzata 2019. évi 

költségvetési bevételeinek és költségvetési kiadásainak teljesítését intézményi 
összesített adatokkal, előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 
rendelet 1. melléklete szerint fogadja el. 

  
 
6. §  A Képviselő-testület a felhalmozási kiadások felújítási és beruházási feladatonkénti és 

célonkénti részletezését a 2 mellékletben foglaltak szerint fogadja el.  
 
7. § A Képviselő-testület az önkormányzat intézményi költségvetése felhalmozási célú 

kiadásainak teljesítését 110.958.787.Ft-tal hagyja jóvá. Az felhalmozási kiadásokon belül  
a) a felújítási kiadások teljesítése 83.962.991.Ft, 
b) beruházási kiadások teljesítése 26.995.796. Ft  

 
 
8. §     Képviselő-testület a működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok - 

finanszírozási műveleteket is figyelembe vevő - mérlegszerű bemutatását  
a) az önkormányzati összesített költségvetés tekintetében az 3. melléklet, 
b) a Polgármesteri Hivatal költségvetését a 4 melléklet, 
c) a Kiscsillag Óvoda költségvetését a 5. melléklet, 
d) az önkormányzati intézményi költségvetését a 6 melléklet  

szerint fogadja el.  
 
9. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. december 31-i záró létszámát a 7 melléklet 

szerinti megbontásban 37 fővel hagyja jóvá, melyen belül a közfoglalkoztatás záró 
létszáma 18 fő.   

  
10. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei maradvány elszámolását, 

továbbá a megállapított maradványon belül a kötelezettségvállalással terhelt és szabad 
maradvány összegeit a 8 melléklet szerint hagyja jóvá. 

   
11. §  (1) A Képviselő-testület a 2019. év december 31-i állapot szerinti - az önkormányzat és 

költségvetési szervei - összesített vagyonát 560.049.449.Ft főösszegben állapítja meg, 
melyen belül  
a) az önkormányzat intézményi költségvetésének vagyonmérlege 557.830.255.Ft, 
b) a Domonyi Polgármesteri Hivatal vagyonmérlege 1.444.102.Ft, 
c) a Kiscsillag  Napköziotthonos Óvoda vagyonmérlege 775.092.Ft, 

. 
  (2)  A Képviselő-testület az önkormányzat intézményi költségvetésének és költségvetési 

szerveinek vagyonmérlegeit a 9/a. - 9/d. mellékletek szerint hagyja jóvá.  
 
12. §  A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 10. mellékletben foglaltak szerint 

tudomásul veszi.  
13. § Képviselő-testület az Önkormányzat részesedéseit 11. mellékletben foglaltak szerint 

tudomásul veszi.  
 

 



 6 

14. §  A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évben Európai Uniós forrásból  nem igényelt 
támogatást.  

 
15. § (1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.   
 (2) E rendelet mellékletei: 

1. melléklet  Domony Község Önkormányzata 2019. évi költségvetési 
bevételeinek és költségvetési kiadásainak teljesítése előirányzat-
csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban 

2. melléklet  Domony Község Önkormányzata 2019. évi felhalmozási 
kiadásainak felújítási és beruházási feladatonkénti és célonkénti 
részletezése 

3. melléklet Az önkormányzat összesített költségvetése 2019. évi működési és 
felhalmozási célú bevételinek és kiadásainak - finanszírozási 
műveleteket is figyelembe vevő - mérlegszerű bemutatása 

4. melléklet A Hivatal költségvetése 2019. évi működési és felhalmozási célú 
bevételinek és kiadásainak - finanszírozási műveleteket is 
figyelembe vevő - mérlegszerű bemutatása 

5. melléklet Az Óvoda költségvetése 2019. évi működési és felhalmozási célú 
bevételinek és kiadásainak - finanszírozási műveleteket is 
figyelembe vevő - mérlegszerű bemutatása 

6. melléklet Az önkormányzat intézményi költségvetése 2019. évi működési és 
felhalmozási célú bevételinek és kiadásainak - finanszírozási 
műveleteket is figyelembe vevő - mérlegszerű bemutatása 

7. melléklet  Domony Község Önkormányzatának 2019. évi záró létszám adatai 
8. melléklet  Domony Község Önkormányzata és költségvetési szervei 2019. évi 

maradvány elszámolása  
9. mellékletek Domony Község Önkormányzatának és költségvetési szerveinek 

egyszerűsített vagyonmérlegei 
10. melléklet Domony Község Önkormányzatának 2019. évi közvetett támogatása 

 
11. melléklet Domony Község Önkormányzatának részesedései 

 
Domony, 2020. május. 25. 
 
  László Milán      dr. Barcsai Antal    
    polgármester                 jegyző   
 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés alapján) 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelettervezethez 

 
I. A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása 

I/1.  A tervezett önkormányzati rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 

Az önkormányzat - törvény keretei között - a tulajdonával önállóan rendelkezik, bevételeivel 
önállóan gazdálkodik, az önként vállalt és kötelező önkormányzati feladatok ellátásáról 
egységes költségvetésből gondoskodik.  

Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtását jellemző teljesítési adatokat 
tartalmazza a tervezet a vonatkozó jogszabályok előírásainak figyelembevételével.   



 7 

I/2.  A tervezett önkormányzati rendelet környezeti és egészségi következményei 

A a teljesítési adatok az önkormányzat területén élők ellátásához kapcsolódnak.  

I/3.  A tervezett önkormányzati rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

A tervezett önkormányzati rendelet többlet adminisztrációs terhet nem eredményez. 

II. a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményeit, és 

II/1. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége 

A rendeletalkotás az államháztartási törvény és a végrehajtására kiadott Korm. rendelet 
előírásai szerint szükséges. 

II/2. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotása elmaradásának várható következményei 

 A rendeletalkotás elmaradása esetén az önkormányzat mulasztásos törvénysértést követ el.  

III.  A tervezett önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti 
és pénzügyi feltételek 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti 
feltételek rendelkezésre állnak. 

INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
önkormányzati rendelettervezethez 

Általános indokolás 

Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2019. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletét 2019. január 28- án fogadta el. A költségvetési 
rendelet mellékletében tételesen rögzített előirányzatok felhasználását tartalmazza a költségvetés 
végrehajtásáról (zárszámadásáról) szóló rendelet.  

A szabályszerű gazdálkodás elengedhetetlen követelménye a zárszámadási rendelet megalkotása. 
Az előterjesztés teljes részletezettséggel tárja a döntéshozók elé a teljesítési adatok ismertetését.  

Részletes indokolás 

1-15. §-okhoz 
 

A rendelettervezet 1-15. §-ai a legfontosabb teljesítési adatokat tematikus rendben és a 
jogszabályok szerinti részletezettséggel rögzíti.   

6. §-hoz 
 

A rendelettervezet 16. §-a hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  
 



 8 

3.) NAPIREND 
Katasztrófavédelem 2019. évi beszámolója 
 
László Milán polgármester: 
Ismerteti a beszámolót. 
 
Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök: 
Kérdése, a személyes jelenlétről szólt, szertné, ha a jövőben a beszámoló készítői jelen lennének az 
ülésen. 
 
László Milán polgármester: 
Jó a kapcsolat a katasztrófavédelemmel, élő, nagyon gyakori személyes kapcsolat van. Célozni fog 
a személyes jelenlét igényére. A katasztrófavédelem beszámolóját elektronikus formában minden 
képviselő megkapta, melynek elfogadását szavazásra bocsátja. A képviselő-testület az 
elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
24/2020. (VII. 09.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság 2019. évben végzett munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta és azt a jegyzőkönyv 
melléklete szerinti tartalommal egyhangúan elfogadta. 
 
Felelős: polgármester/jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
4.) NAPIREND 
A köztisztviselők nyári igazgatási szünet időpontjának megtárgyalása 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Az elmúlt évekhez hasonlóan 2020. évben is a köztisztviselők nyári igazgatási szünetének időpontjára teszek 
javaslatot 2020.07.13.-2020.07.17 és 2020.08.10.-2020.08.19-ig. tartana, mely alatt folyamatos telefonos 
ügyeletet tart a hivatal. 
 
László Milán polgármester: 
A köztisztviselők nyári igazgatási szünetének időpontjára tett javaslat szerint 2020.07.13.-2020.07.17 
és 2020.08.10.-2020.08.19-ig, szavazásra bocsátja. A képviselő-testület az elhangzottakat 
megtárgyalta és 6 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
25/2020. (VII.09.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testület döntése, hogy a Polgármesteri Hivatal 

nyári közigazgatási szünetet tart 2020.07.13.-2020.07.17 és 2020.08.10.-2020.08.19-ig. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
5.) EBR 42 pályázat keretében önkormányzati tulajdonú épület - óvoda tetőcsere 
pályázat megtárgyalása 
 
Fülöpné Csépányi Mariann pénzügyi tanácsadó: 
EBR 42 pályázat keretében önkormányzati tulajdonú épület - óvoda tetőcsere pályázat 



 9 

benyújtásának a határideje július 10., a Kincstári rendszerben utolsó nap nem célszerű rögzíteni a 
pályázatokat, mert terhelt lehet a rendszer, amely veszélyeztetheti a sikeres beadást.  
dr. Barcsai Antal jegyző:  
Ismertette, hogy a pályázat benyújtásához szükséges előkészítő munkák a mai nap folyamán 
befejeződtek és már csak a Képviselő-testületi döntés hiányzik annak feltöltéséhez. 
A beruházás megvalósításához, AZ Óvoda tetőjének felújításához – az ismertetett műszaki 
paraméterk szerint maximálisan 30.000.000.- Ft nyerhető el. A pályázati támogatáson felül 
2.000.000.- Ft, önrész biztosítása szükséges.  
A felújításhoz szükség lesz a Műemlékvédelmi Felügyelőség jóváhagyására is, hiszen az egész 
épület műemlékvédelem alatt áll. 
Ami a tetőhéjazat - és kisebb részben a fafödém szerkezet - felújításán túl lehetséges az a 
födémszerkezet kőzetgyapottal történő szigetelése.  
Jelen pályázati kiírás tekintetében csak az óvoda tetőszerkezetének felújítására lehet csak pályázni, 
annak ellenére, hogy egy épületben található az óvoda a Polgármesteri Hivatallal, családsgítő 
szolgálatttal, egyéb az Önkormányzathoz tartozó irodákkal. Ha más épületrészhez is hozzányúlnánk 
a felújítás keretében, akkor négyzetméter arányosan kell majd megosztani a költségeket és azt csak 
saját forrásból lehet finanszírozni. 
A Képviselő- testület megvitatta az előterjesztést és az elhangzott hozzászólások alapján a pályázat 
benyújtását valamennyi képviselő támogatásáról biztosította. 
László Milán polgármester: 
Ezt követően szavazásra bocsátja EBR 42 pályázat keretében önkormányzati tulajdonú épület - 
óvoda tetőcsere pályázat benyújtásának lehetőségét, az előterjesztésben ismertetett műszaki 
tartalom szerint.. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen egyhangú 
szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
26/2020. (VII.09.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a helyi önkormányzatokért 
felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszter egyetértésével a Magyarország 2020. évi 
központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény Kvtv.) 3. melléklet II. 2. pont, a), b), c) 
pontok szerinti „Önkormányzatok feladatellátást szolgáló fejlesztések” támogatására kiírt 
pályázaton részt kíván venni. A pályázaton a Domony, Fő út 98. szám alatti Kiscsillag 
Napköziotthonos Óvoda intézmény tetőfelújítását födémszigeteléssel kiegészítve kívánja 
megvalósítani. A pályázaton elnyerhető 30.000.000.- Ft, azaz harminc millió forint pályázati 
támogatáson felül 2.000.000.- Ft, azaz kétmillió forint önrészt biztosít. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 



 10 

 
6.) EBR 42 pályázat keretében -óvodai melegítőkonyha felújításának 
megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
Átgondolásra ajánlja az óvodai melegítőkonyha felújításának lehetőségét a képviselő-testületnek. 
Újra lehetne főzés, az óvoda, bölcsőde, iskola részére. Az iskola konyha főzőkonyhává alakítása, 
nyitott kérdés, nem lehet tudni, hogy ez valamikor megvalósítható lesz- e. 
 
Fülöpné Csépányi Mariann tanácsadó: 
Jelenlegi pályázati rendszerben az iskola konyha fejlesztése, nem támogatható, azonban a bölcsőde, 
óvoda konyha fejlesztés igen. Új építésű főzőkonyhára, lehet majd pályázni, de annak nagyon 
szigorúak lesznek a feltételei. Javasolja körbejárni ezt a kérdést, mivel munkahelyet teremtene a 
faluban. Szerinte sok a nyitott kérdés. Ennek a pályázatnak 2020.08.10.-e a beadási határideje! 
 
László Milán polgármester: 
Utánanéznek, körbejárják a lehetőségeket a konyhával kapcsolatban! 
 
Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök: 
Nagy összeg az új konyha építése! 
 
László Milán polgármester: 
Felelőtlenül, az összes lehetőség megvizsgálása nélkül nem megy bele a testület a konyha építésébe. 
 
7.) NAPIREND 
Hegyalja utcai csapadékvíz elvezetésének problémájának megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
A csapadékvíz jelenleg nincs teljeskörűen elvezetve, mert van olyan hely, ahol nincs árok. Az 
átereszek sok helyen betömődtek. 
Az utca lakói nem tudnak megegyezni, mivel az árok helyén – részben - már házak épültek. 
Tudomása szerint, - hallomásból tudja -, hogy az önkormányzat, vagy még korábban a Tanács - 
korábban nem rendezte, az árkok helyzetét a telkek értékesítésekor, valamint nem került a 
tulajdonába a lakosok részéről korábban felajánlott terület. A probléma gyökere, hogy a lakosok 
egy része már le is burkolta az árkok helyének területét. Kéri a képviselők véleményét, és 
javaslatokat vár! 
 
Nemecz-Ézsiás János települési képviselő: 
A Hegyalja utcában hátul az árok ismét gazos, karbantartása szükséges! 
 
László Milán polgármester: 
Az „övárok” lenne a megfelelő megoldás. Az övárok pályázati benyújtáshoz, aktualizálni lesz 
szükséges a kb. 2 évve ezelőtt elkészült tervdokumentációt. Van egy előkészített anyag, azt kisebb 
korrekciók elvégzését követően bármikor be lehet majd adni. 
Valószínű fel kell vegyük a kapcsolatot a tervező irodával. 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
A Tura Terv mérnöki iroda készítette el az anyagot az övárok pályázat beadásának céljából. 
 
Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök: 
Levelet írt, melyre nem kapott választ. A Hegyalja utcában a lakosok által készített szegély 
balesetveszélyes, leírta. Független útügyi, -vízügyi szakembert kell hívni a helyzet felméréséhez. 



 11 

Meglévő árkot temettek be a lakosok. Javasolja, hogy a Hegyalja utcai útépítési tervet vegyék elő. 
Szerinte a Polgármesteri Hivatalban ez megvan valahol. A térképészeti hiba lett korrigálva a Fő út 
végi telkeknél. (Hegyalja utca) 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Véleménye az, hogy amennyiben lehetséges a felesleges pereskedést kerüljük el az utca lakóival. A 
lakók egy része már ügyvéddel és perrel fenyegetőzött, amikor először kiment a Polgármester Úrral 
együtt a probléma rendezése érdekében a Hegyalja utcába. Nem lenne szerncsés egy kétes 
kimenetelű pert bevállalni az Önkormányzat részéről, hiszen a korábbi évtizedek rossz döntését kell 
most korrigálni, de azt viszont csak megegyezéses úton. 
Végleges megoldás majd az lehet, ha majd az övárok pályázat sikeres lesz. Az övárok rendszer 
teljes egészében meg fogja oldani az átlagos, vagy annál nagyobb mértékű csapadék víz 
elvezetésének problémáját, de az extrém, özönvíz szerű, monszun jellegű esőzések ellen szinte 
lehetetlen védekezni. Addig is a Hegyalja utcai és az utca mögötti árkokatt is meg lehet csinálni, de 
elsősorban karban kell tartani. Ez azt is jelenti, hogy a lakosok se dobálják mindennel tele a 
vízelvezetést szolgáló árkokat. A probléma megoldásán azért folyamatosan dolgozunk, az árkok 
karbatartása is folyamatosan történik, aminek azért igen jelentős anyagi vonzata is van az 
Önkormányzat számára, éves szinten több milliós kiadást eredményez ennek a feladatnajk az 
elvégzése. 
Koczman János alpolgármester: 
Zdenkó Pál 1976-tól ott lakik, tudja a helyzetet az árokkal. Ha az anyagi helyzet engedi, az 
önkormányzat felbontja a lakosok által elkészített kapubeállókat! 
 
Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök: 
Független Útügyi, és vízügyi tervező nevét tudja mondani a testületnek, akik profi módon elvégzik 
a szükséges tervezést. 
 
László Milán polgármester: 
Szívesen fogadja a kontakt személy lehetőségét! A jövőben, a jövőre vonatkozóan koncepciót 
szükséges kialakítani a helyzet hosszú távú megoldására. 
 
8.) Napirend 
Egyebek 
 
László Milán polgármester: 
Néhány gondolatot szeretne megosztani képviselő-testület tagjaival. Szükségállapot (amit a 
koronavírus megjelenése okozott) miatt a Polgármesteri Hivatal ügyintézését is át kellett alakítani 
egy időszakra. Anonban az Önkormányzat jövőbeni fejlesztésének lehetőségét biztosító 
pályázatokat minden esetben határidőre le tudták adni. Jegyző Úrnak köszöni ezért a munkát. 
Pályázat került benyújtásra a Magyar Falu Program keretében orvosi eszközökre kiírt pályázatra 2.8 
millió forint összegben. 
Ugyancsak a Magyar Falu Program keretében Önkormányzati tulajdonú járda felújításra is beadtuk 
a pályázatunkat. Itt közel 5 millió forint összegre pályáztunk, de a pályázat ebben a formában 
kizárólag anyagbeszerzést támogat. Tervezést is kellett végeztetni a pályázat beadásához. A kiírás 
szerint a járdaépítési munkát vagy közmunkások bevonásával, vagy saját finanszírozásból kell 
elvégezetni. 
A Mini Bölcsöde megvalósítása céljából – a korábban meghozott Testületi döntésnek megfelelően -
benyújtásra került ez a pályázati anyag is. Itt 5%-os ön résszel történt pályázat benyújtása, a 
pályázat nagyságrendje 76 millió forint. A leendő épülethez tanulmánytervet kellett készítettni, 
sikeres pályázat esetén kiviteli tervek is kellenek majd. 
A korábban megbeszélt problémák miatt beadásra került a Domonyvölgyi bekötőút 2. üteme is 30 
millió forint tervezett költséggel. Erre az útra 2019-ben is adott be pályázatot Önkormányzatunk a 



 12 

Magyar Falu Program keretében és nyertünk is rá közel 30 millió forintot. A problémát az okozta, 
hogy a megnyert összegért egyetlen kivitelező sem vállalta el a munka elvégzését. Minden 
ajánlatadásra előzetesen felkért kivitelező 54-58 millió forint körüli összegért vállalja csak el a 
kivitelezési munkákat, ezért adtuk be a 2. ez évi pályázatunkat, szintén a Magyar Falu Program 
keretében. Ezzel kapcsolatban több változásbejelentő kérelmet is elő kellett terjesztenünk a pályázat 
kiírói és bírálói irányába. Reméljük sikeres lesz ez a munka. 
Szintén a Magyar Falu Program keretében pályázatot nyújtottunk be Önkormányzati feladat ellátást 
segítő, közterület karbantartó gépekre és az ehhez kapcsolódó eszközökre is. A 15 millió forintos 
maximális keret kihasználását céloztuk meg. A pályázat tartalmaz egy traktort és az ahhoz 
kapcsolható kiegészítő berendezéseket, úgymint pótkocsit, ágaprító gépet. 
A Magyar Falu Program keretében pályáztunk játszótér létesítésére is. Itt 5 millió forint volt az 
igényelhető felső határ. Egy komplex, sokoldalúan, egy időben több gyerek által használható 
kombinált játékot és két kisebb játékot igényeltünk. 
A polgármester a pályázatok ismertetésén túl elmondta, hogy sok esőzés volt az idén is, de az mivel 
az árkok takarítása folyamatosan történik, eddig szerencsére nem volt nagyobb probléma.  
Egy földtulajdonossal megegyezve a község elején keresztbe lett egy újabb árok készítve. Lehet, 
hogy ennek is köszönhetően egy lakóingatlanba sem ment be a víz.   
Amit még nagyon – nagyon fontos megemlíteni, hogy a Polgárőrség fejlesztése is történt az elmúlt 
időszakban. 
Egy használt autót - Skoda Oktáviát - vásárolt az önkormányzat, a Hatvani Polgárőr Egyesülettől. 
Ez egy teljesen felszerelt kész járőrautó, bár azért volt rajta rendesen renoválni való. A felújítások 
nagyrészt magánszemélyek anyagi és munkavégzésre irányuló felajánlásaiból történtek meg. A 
gépkocsit jutányos áron 300.000, -Ft összegért sikerült megvásárolni. Örül, hogy ez is megtörtént! 
 
Rottenhoffer Henrik települési képviselő: 
Kérdése, hogy kulturális eseményekre lesz e pályázati lehetőség, valamint az eddig megnyertekkel 
mi a helyzet? 
 
László Milán polgármester: 
A koronavírus helyzetre tekintettel októberre kitolták a kulturális pályázatokat lebonyolításának 
határidejét. Domonyvölgyön az úttal kapcsolatban a fentebb elhangzottak szerint áll a helyzet 
jelenleg, más plusz pénz lehetőségről nem tud egyelőre. Mint el lett mondva útkarbantartásra van 
pályázat benyújtva, még nincs semmi hír róla.  
Részt vett a közelmúltban egy komposztálásról szóló előadáson Csömörön. Valószínű ebben van 
lehetőség a jövőre nézve. 
Mivel a napirendi ponthoz több kérdés hozzászólás nem érkezett az elhangzott beszámolót 
szavazásra bocsátotta. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 
27/2020. (VII.09.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 6 igen szavazattal 
elfogadta a polgármester beszámolóját az elmúlt ülés óta történt eseményekről. 
A képviselő-testület egyúttal felhatalmazza a Polgármestert, hogy a beszámolójában tárgyalt 
ügyeket - kiemelt tekintettel a beszámolóban ismertetett és a rendkívüli járványhelyzet 
fennállása alatt benyújtott pályázatokra -, a beszámolójában elhangzottak szerint intézze a 
pályázatokkal kapcsolatosan szükséges és a jövőben felmerülő feladatokat, hozza meg a 
szükséges döntéseket, annak érdekében, hogy valamennyi pályázat sikeresen lebonyolításra 
kerüljön.  
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 



 13 

 
a.) 
Dr. Lénárd Magdolna doktornő fa tárolót épített engedély nélkül, Orvosi rendelő felújítása kapcsán 
nem lett részére ez a tároló helyreállítva! Az önkormányzatot kéri a helyreállítás elvégzésére! Egy 
évnyi lakbérrel tartozik a doktornő. 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Alternatív javaslat lehet, hogy a 400.000, -Ft elmaradt lakbér fejében, annak betudásával - az 
Önkormányzat felhatalmazásával – a doktornő állíttassa helyre ebből az összegből a tárolót. 
 
László Milán polgármester: 
A doktornő bérlő, nem az övé az ingatlan. Az önkormányzat a lakbértartozás fejében estleg 
hozzájárulhat a munkák elvégeztetéséhez, de ne építsen az orvosi rendelő épületéhez a jövőben 
semmit. 
 
Pauló Pál lakos: 
Megjegyzi, hogy a jegyzőkönyvben a költségvetés kiadási, - és bevételi összege szerepeljen! 
 
Rácz Zsolt Roma Ök elnöke: 
Önkormányzati területen fűvágás történt. 
 
László Milán polgármester: 
Építő jellegű szándékot elfogadhatónak tart. Elmondta még, hogy jelezték felé, hogy a kutyabarátok 
is az önkormányzattól bérelt területüket rendezni szeretnék. 
 
Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a nyílt 
ülésen történő aktív részvételt megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a nyílt ülést bezárta- zárt 
ülést rendel el. 
 
 

K.m.f. 
 

László Milán 
polgármester 

dr. Barcsai Antal 
Jegyző

 
 
 
 

 
Rottenhoffer Henrik 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 

 
 
 

Jegyzőkönyvvezető 


	3.) Katasztrófavédelem 2019. évi beszámolója
	5.) EBR 42 pályázat keretében önkormányzati tulajdonú épület - óvoda tetőcsere pályázat megtárgyalása
	6.) EBR 42 pályázat keretében -óvodai melegítőkonyha felújításának megtárgyalása
	7.) Hegyalja utcai csapadékvíz elvezetésének problémájának megtárgyalása
	8.) Egyebek
	9.) Zárt ülés
	3.) NAPIREND
	Katasztrófavédelem 2019. évi beszámolója
	dr. Barcsai Antal jegyző:
	László Milán polgármester:
	Ezt követően szavazásra bocsátja EBR 42 pályázat keretében önkormányzati tulajdonú épület - óvoda tetőcsere pályázat benyújtásának lehetőségét, az előterjesztésben ismertetett műszaki tartalom szerint.. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgya...
	6.) EBR 42 pályázat keretében -óvodai melegítőkonyha felújításának megtárgyalása
	László Milán polgármester:
	Átgondolásra ajánlja az óvodai melegítőkonyha felújításának lehetőségét a képviselő-testületnek. Újra lehetne főzés, az óvoda, bölcsőde, iskola részére. Az iskola konyha főzőkonyhává alakítása, nyitott kérdés, nem lehet tudni, hogy ez valamikor megval...
	Fülöpné Csépányi Mariann tanácsadó:
	Jelenlegi pályázati rendszerben az iskola konyha fejlesztése, nem támogatható, azonban a bölcsőde, óvoda konyha fejlesztés igen. Új építésű főzőkonyhára, lehet majd pályázni, de annak nagyon szigorúak lesznek a feltételei. Javasolja körbejárni ezt a k...
	László Milán polgármester:
	Utánanéznek, körbejárják a lehetőségeket a konyhával kapcsolatban!
	Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök:
	Nagy összeg az új konyha építése!
	László Milán polgármester:
	Felelőtlenül, az összes lehetőség megvizsgálása nélkül nem megy bele a testület a konyha építésébe.
	7.) NAPIREND
	Hegyalja utcai csapadékvíz elvezetésének problémájának megtárgyalása
	László Milán polgármester:
	A csapadékvíz jelenleg nincs teljeskörűen elvezetve, mert van olyan hely, ahol nincs árok. Az átereszek sok helyen betömődtek.
	Az utca lakói nem tudnak megegyezni, mivel az árok helyén – részben - már házak épültek. Tudomása szerint, - hallomásból tudja -, hogy az önkormányzat, vagy még korábban a Tanács - korábban nem rendezte, az árkok helyzetét a telkek értékesítésekor, va...
	Nemecz-Ézsiás János települési képviselő:
	A Hegyalja utcában hátul az árok ismét gazos, karbantartása szükséges!
	László Milán polgármester:
	Az „övárok” lenne a megfelelő megoldás. Az övárok pályázati benyújtáshoz, aktualizálni lesz szükséges a kb. 2 évve ezelőtt elkészült tervdokumentációt. Van egy előkészített anyag, azt kisebb korrekciók elvégzését követően bármikor be lehet majd adni.
	Valószínű fel kell vegyük a kapcsolatot a tervező irodával.
	dr. Barcsai Antal jegyző:
	A Tura Terv mérnöki iroda készítette el az anyagot az övárok pályázat beadásának céljából.
	Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök:
	Levelet írt, melyre nem kapott választ. A Hegyalja utcában a lakosok által készített szegély balesetveszélyes, leírta. Független útügyi, -vízügyi szakembert kell hívni a helyzet felméréséhez. Meglévő árkot temettek be a lakosok. Javasolja, hogy a Hegy...
	dr. Barcsai Antal jegyző:
	Véleménye az, hogy amennyiben lehetséges a felesleges pereskedést kerüljük el az utca lakóival. A lakók egy része már ügyvéddel és perrel fenyegetőzött, amikor először kiment a Polgármester Úrral együtt a probléma rendezése érdekében a Hegyalja utcába...
	Végleges megoldás majd az lehet, ha majd az övárok pályázat sikeres lesz. Az övárok rendszer teljes egészében meg fogja oldani az átlagos, vagy annál nagyobb mértékű csapadék víz elvezetésének problémáját, de az extrém, özönvíz szerű, monszun jellegű ...
	Koczman János alpolgármester:
	Zdenkó Pál 1976-tól ott lakik, tudja a helyzetet az árokkal. Ha az anyagi helyzet engedi, az önkormányzat felbontja a lakosok által elkészített kapubeállókat!
	Zdenkó Pál Mihály GÜT elnök:
	Független Útügyi, és vízügyi tervező nevét tudja mondani a testületnek, akik profi módon elvégzik a szükséges tervezést.
	László Milán polgármester:
	Szívesen fogadja a kontakt személy lehetőségét! A jövőben, a jövőre vonatkozóan koncepciót szükséges kialakítani a helyzet hosszú távú megoldására.
	8.) Napirend
	Egyebek
	a.)
	Dr. Lénárd Magdolna doktornő fa tárolót épített engedély nélkül, Orvosi rendelő felújítása kapcsán nem lett részére ez a tároló helyreállítva! Az önkormányzatot kéri a helyreállítás elvégzésére! Egy évnyi lakbérrel tartozik a doktornő.
	dr. Barcsai Antal jegyző:
	Alternatív javaslat lehet, hogy a 400.000, -Ft elmaradt lakbér fejében, annak betudásával - az Önkormányzat felhatalmazásával – a doktornő állíttassa helyre ebből az összegből a tárolót.

